«YTBEpXKOaO»
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OvpekTop MEAULIMHCKOrO MHCTUTYTA

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONUTUKA

Kasak M. A.

Mapa
Bpems
1-2/8:30-
12:00
2-3/10:25-
13:55

1-2/8:30-
12:00

1-2/8:30-
12:00
4-5/14:10-
17:30
1-2/8:30-
12:00

1/8:30-
10:05

3/12:20-
13:55

1-3/8:30-
13:55

4/14:10-
15:45
2-4/10:25-
15:45
5/15:55-
17:30
1-3/8:30-
13:55

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

PACIMNCAHUE
3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa
MEeOMLMHCKOrO UHCTUTYTa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

31.05.01 JleyebHoe geno cneuunanusaumsa "flleyebHoe geno”

pynna C-Ng-42

OucuunnuHa
AkyLuepcTBo

MenguumHckas peabunurauus

O6LecTBEHHOE 300POBLE U
34paBooOXpaHeHue,
NPoeKkTUpoBaHne

OTopurHONapuHronorns
MpodeccmnoHanbHble 6onesHn

Ypornorus

MpakTnkym no KyneType
npodeccnoHanbHOM NMCbMEHHOM

peun
MaTonornyeckasa aHaToMus,

KINMMHN4YeCKaa natonorn4yeckas

aHaTomus
lMNaTonornyeckas aHaTtomus,

KNMMHN4ecKaa natonorn4yeckasa

aHaToMus
MaTodumsmnonorna, knnHn4eckas

nartodusnonorus
MaTodumsnonorna, knnHn4eckas

nartodusnonorus
Tonorpadudeckaa aHaToMuUs n

onepaTuBHas Xupyprus
Tonorpadudeckaa aHaToMus n

onepaTuBHas XMpyprusi

MpenopaBaTenb
MeaHos [1. C.

dunumoHos T. M.
AnewwvHa E. H.

Bnacos P. B.
KonarokoB B. M.

MankuH B. B.

EneHckas K. B.

PacTtonbues K. B.

PacTtonbues K. B.

Monos O. O.

Kepumosa tO. [.,
Monos O. HO.
CmupHoBa . O.,
TypkuH O. U.
CmupHoBa . O.,
TypkuH O. U.

Popma
KOHTpons

3adveT
3aveT

3a4yeT C
OLEeHKoM

3aver
3aver
3aver

3a4yeT C
OLEHKOM

KOHC

9K3aMeH

KOHC
9K3aMeH
KOHC

9K3aMeH

Ayoutopus
214 k.3

214 k.3

214 k.3

123 k.3
214 k.3

213 k.3

117 k.3

212 k.3

212 k.3

213 k.3
213 k.3
214 k.3

214 k.3

CmupHoBa I'.

CaBueHko C. B



